
 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika  

 

 

 

Telefon: 585 151 601 
GSM brána: 774 450 416 
E-mail: info@zoo-olomouc.cz 
Web: www.zoo-olomouc.cz 

 

Česká spořitelna, a.s. Olomouc 
Číslo účtu: 1805657389/0800 
IČO: 00096814 
DIČ: CZ00096814 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 30. 7. 2021 
 

OLOMOUCKÁ ZOO OTEVÍRÁ OD NEDĚLE PAVILONY! KRÁLÍKOVSTVÍ ZŮSTÁVÁ 
PROZATÍM UZAVŘENÉ.  

Na základě písemného usnesení vlády ze dne 26. 7. 2021 Ministerstvo zdravotnictví nařizuje mimořádné opatření 
s účinností ode dne 1. srpna 2021 od 00.00 hod. Díky němu bude olomoucká zoo moci otevřít vnitřní pavilony,    
a to až do 75% jejich kapacity. V pavilonech však potrvá nařízení dodržovat 1,5 m rozestupy, provádět dezinfekci 
rukou a nosit respirátor. Povolená kapacita osob nesmí být překročena. Níže uvádíme maximální možný počet 
návštěvníků v každém pavilonu v daný okamžik. Pro vstup do areálu zoologické zahrady nebude potřeba 
potvrzení o prodělané nemoci, negativním testu ani o očkování.  
Králíkovství zůstává až do odvolání uzavřeno. Důvodem jsou návštěvnicky exponované dny, v nichž ze stran 
veřejnosti docházelo k opakovanému nedodržování návštěvnického řádu tohoto výběhu. „Tato skutečnost 
zahradu samotnou za všechny slušné a ohleduplné lidi velmi mrzí, ale zdraví a bezpečí zvířat pro ni zůstává 
prvořadé,“ dodává ředitel zoo Dr. Ing. Radomír Habáň.   
 
 

MAXIMÁLNÍ MOŽNÁ KAPACITA JEDNOTLIVÝCH PAVILONŮ 
Pavilon opic: 19 osob 
Pavilon Kalahari: 20 osob 
Pavilon žiraf, terária: 11 osob 
Pavilon šelem: 40 osob 
Jihoamerický pavilon: 11 osob 
Pavilon netopýrů: 12 osob 
 

 
 

 

Iveta Gronská 
tisková mluvčí, marketing 
+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

